I N D I C A Ç Ã O  Nº. 115
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/5/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, tomar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar reparos no leito da Rua Benedito Franco de Camargo, no cruzamento com a Rua Emilio Cani, dado que existe no local imenso buraco, a exigir medidas imediatas, pelo risco que oferece a transeuntes e veículos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de maio de 2005.
Vereador Autor CALDAS

PCdoB